

CITY OF WALNUT IMPORTANT ELECTION INFORMATION

To: All Registered Voters in the City of Walnut

NOTICE IS HEREBY GIVEN, pursuant to California Elections Code §1301 and City of Walnut Ordinance 17-05, that the date for the General Municipal Election in the City of Walnut has been changed from the second Tuesday in April of even-numbered years to the first Tuesday after the first Monday in November of even-numbered years beginning in 2018. Pursuant to action taken by the Los Angeles County Board of Supervisors on August 1, 2017, the Board approved the City of Walnut's ordinance and ordered consolidation with the statewide General Election ballot administered by the Los Angeles County Registrar Recorders office, effective November 2018. The City of Walnut's next scheduled election will be conducted on November 6, 2018.

As a result of this change, current elected City officeholders will have their terms extended by seven months. For more information, please call the Office of the City Clerk at 909-348-0710.

Teresa De Dios, CMC
City of Walnut

(EH)

सिटी ऑफ वॉलनट महत्वपूर्ण चुनावी सूचना

सेवामें: सिटी ऑफ वॉलनट में पंजीकृत सभी मतदाता

कैलिफोर्निया इलेक्शंस कोड (चुनाव संहिता) §1301 एवं सिटी ऑफ वॉलनट ऑर्डिनेन्स (अध्यादेश) 17-05 के अनुसरण में, एतद् द्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि वर्ष 2018 से आरंभ करते हुए, सिटी ऑफ वॉलनट के जनरल म्युनिसिपल इलेक्शन (आम नगरीय चुनाव) की तिथि सम संख्या वाले वर्षों में अप्रैल के दूसरे मंगलवार से बदलकर, सम संख्या वाले वर्षों के नवंबर के पहले सोमवार के बाद वाला पहला मंगलवार कर दी गई है। 1 अगस्त, 2017 को लॉस एंजेलिस काउंटी बोर्ड ऑफ सुपरवाइजर्स द्वारा की गई कार्रवाई के अनुसरण में, बोर्ड ने सिटी ऑफ वॉलनट के अध्यादेश को अनुमोदित किया और लॉस एंजेलिस काउंटी रजिस्ट्रार रिकार्ड्स ऑफिस द्वारा प्रशासित राज्यव्यापी आम चुनाव मतदान के साथ समेकन का आदेश दिया जो नवंबर 2018 से प्रभावी होगा। सिटी ऑफ वॉलनट का अगला निर्धारित चुनाव 6 नवंबर, 2018 को संचालित होगा।

इस परिवर्तन के परिणामस्वरूप, वर्तमान में निर्वाचित सिटी पदधारकों का कार्यकाल सात माह बढ़ जाएगा। अधिक जानकारी के लिए सिटी क्लर्क के कार्यालय को 909-348-0710 पर फोन करें।

टेरेसा डे डियोस, सीएमसी
सिटी ऑफ वॉलनट

(EH)